

## Pachet papetarie P.C.P

I.D.: 45298202

---

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.649,42 RON - 9.649,42 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate total Pret unitar lei Valoare fara TVA lei 1 Agrafe 28 mm, 80 buc/cutie, DP COLLECTION buc 41 0.52 21.32 2 Agrafe 32 mm 100/cutie Forster buc 17 0.81 13.77 3 Agrafe 78 mm, 50 buc/cutie, DP COLLECTION buc 3 2.77 8.31 4 Alonje 25 buc/set (diverse culori) buc 25 0.13 3.25 5 Ascutitoare metal simpla buc 5 0.30 1.50 6 Banda adeziva 19 mm x 33 m, transparenta, Forster buc 6 0.68 4.06 7 Banda adeziva 25 mm x 66 m Forster buc 5 1.48 7.40 8 Banda adeziva 48 mm x 66 m Ubers, transparenta/mata buc 2 2.22 4.44 9 Baterii AAA VARTA Energy 4103 buc 1.25 1.25 1.56 10 Baterii AA VARTA Energy 4106 buc 124 1.25 155.00 11 Biblioraft A4 - 75 mm - coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc 67 4.39 294.13 12 Clips metalic (binder) 32 mm, 12 buc./cutie cut 21 2.66 55.86 13 Clips metalic (binder) 19 mm, 12 buc./cutie cut 20 1.17 23.40 14 Clips metalic (binder) 51 mm, 12 buc./cutie cut 1 7.45 7.45 15 Clips metalic (binder) 41 mm, 12 buc./cutie cut 1 4.83 4.83 16 Clips metalic (binder) 25 mm, 12 buc./cutie cut 19 1.85 35.15 17 Capse 24/6, 1000 bucati/cutie Herlitz cut 52 0.86 44.72 18 Capse nr. 10 1000 bucati/cutie Herlitz cut 7 0.49 3.43 19 Capsator 24/6, metalic, 13 cm (lungime), capacitate de capsare 20 coli, DP COLLECTION buc 12 9.74 116.88 20 Capsator 24/6, plastic, 11 cm (lungime), capacitate de capsare 20 coli, DP COLLECTION buc 11 5.12 56.32 21 Capsator 24/6, metalic, 16 cm (

---